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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 34.Kuruluş Yıldönümü 
Kutlamaları (s.1-2-3) 

10 Kasım Atatürk’ü Anma Tören ve Programı (s.4) 

Büyükelçilik adına Atatürk’ü Anma Programı’nda yapılan 
konuşma (s.5)  

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya’nın 
KKTC’ye resmi ziyareti  (s.6)  

Dışişleri Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi Ümit Yalçın’ın KKTC’ye 
gerçekleştirdiği resmi ziyaret (s.7) 

Büyükelçilik Eğitim Müşavirliği’nin düzenlediği konferans (s.8) 

YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç’ın  gerçekleştirdiği KKTC 
ziyareti (s.9) 

Konsolosluk Rehberi/ Vatandaşlık işlemleriyle ilgili genel bilgiler 
(s.10) 

İçindekiler  “Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
34.Kuruluş Yıldönümü tören ve 
etkinliklerle kutlandı” 

K KTC’nin 34. kuruluş yıldönü-
mü tören ve etkinliklerine 

katılmak üzere ülkemizden, Cum-
hurbaşkanımızı temsilen Cumhur-
başkanlığı Genel Sekreteri Fahri 
Kasırga, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Başkanımızı temsilen 
TBMM Başkan Vekili Ahmet Ay-
dın, Hükümetimizi temsilen Baş-
bakan Yardımcısı Prof. Dr. Recep 
Akdağ, Dışişleri Bakanımızı tem-
silen Büyükelçi Burak Özügergin, 
Türk Silahlı Kuvvetleri adına Ge-
nelkurmay İkinci Başkanı Orgene-
ral Ümit Dündar, Ana Muhalefet 
adına CHP Hatay Milletvekili Mev-
lüt Dudu adaya geldi.   

 

AK Parti KKTC Dostluk Grubu 
Başkanı Yıldız Seferinoğlu, MHP 
Grup Başkanvekili Erhan Usta ve 
AK Parti İstanbul Milletvekili İsmet 
Uçma kutlamalar için ülkemizden 
KKTC’ye gelen isimler arasınday-
dı. 14 Kasım akşam saatlerinde 
adaya gelen özel uçaktan inen 
heyet üyeleri, KKTC Cumhuriyet 
Meclisi Başkanı Sibel Siber’in 34. 
kuruluş yıldönümü nedeniyle 

resmi konuklar onuruna verdiği 
akşam yemeğine katıldı.   

 

KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa 
Akıncı, 15 Kasım sabahı, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin kuru-
luşunun 34. yıl dönümü dolayısıy-
la Cumhurbaşkanlığı’nda tebrikleri 
kabul etti. Tebrik kabulüne, KKTC 
devlet protokolü ve Türkiye’den 
gelen heyetin yanı sıra komutan-
lar, bakanlar, milletvekilleri, ku-
rum, kuruluş dernek temsilcileri, 
Büyükelçiliğimiz mensupları ve 
vatandaşlar katıldı. Lefkoşa’da 
Atatürk Anıtı önünde saat 
09.30’da düzenlenen törende, 
çelenkler anıta sunuldu, saygı 
duruşu  ve İstiklal Marşı eşliğinde 
bayraklar göndere çekildi. Cum-
hurbaşkanı Mustafa Akıncı, Cum-
hurbaşkanlığı Genel Sekreteri 
Fahri Kasırga ve  Genelkurmay 
İkinci Başkanı Orgeneral Ümit 
Dündar  anıt özel defterini imzala-
dı. (s.2-3) 
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C umhurbaşkanlığı Genel Sekreteri Fahri Kasırga, Türkiye Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan adına anıt özel defterine şunları 

yazdı: “Aziz Atatürk, Kıbrıs Türk Halkı’nın şanlı mücadelesinin en 
değerli eseri olan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 34’üncü kuruluş 
yıldönümünü büyük bir gururla kutluyoruz. Kıbrıs Türklerinin kararlı 
mücadeleleri sonucunda, aziz şehitlerimizin canları ve kanları pahası-
na kurulan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti kalkınmasını, gelişmesini, 
güçlenmesini sürdürmektedir. Bizlere emanetin olan Türkiye Cumhuri-
yeti, bugün olduğu gibi gelecekte de Kıbrıslı Türk kardeşlerimizin ya-
nında olmaya ve onları her alanda desteklemeye devam edecektir. 
Ruhun şad olsun.” 

 

Lefkoşa Atatürk Anıtı’ndaki törenin ardından, Dr. Fazıl Küçük Bulva-
rı'ndaki resmi geçit törenine geçildi. Ülkemizde KKTC’ye gelen resmi 
heyetlerin iştirak ettikleri törene KKTC protokolünden Cumhurbaşkanı 
Mustafa Akıncı, Cumhuriyet Meclisi Başkanı Sibel Siber, Başbakan 
Hüseyin Özgürgün, Yüksek Mahkeme Başkanı Narin Ferdi Şefik, 2. 
Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat, 3. Cumhurbaşkanı Derviş Eroğlu, 
KTBK Komutanı Tümgeneral Yılmaz Yıldırım, GKK Komutanı Tüğge-
neral Tevfik Algan,  Ana Muhalefet CTP Genel Başkanı Tufan Erhür-
man, Başbakan Yardımcısı ve Maliye Bakanı Serdar Denktaş, bakan-
lar, milletvekilleri, yabancı parlamenterler, Büyükelçiliğimiz mensupları 
ile vatandaşlar katıldı.  

 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı sonrası Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı 
tören birliklerini denetleyerek, halkın bayramını kutladı. Törende Cum-
hurbaşkanlığı Genel Sekreteri Kasırga,  Türkiye Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın kutlama mesajını Cumhurbaşkanı Akıncı’ya  
takdim etti.  

Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. Recep Akdağ, KKTC’nin 34’üncü kuru-
luş kutlamaları çerçevesinde Dr. Fazıl Küçük Bulvarı’nda düzenlenen 
törende Türkiye Cumhuriyeti hükümeti adına bir konuşma yap-
tı. Konuşmasında, kuruluş yıldönümünde KKTC’de bulunmaktan gurur 
ve mutluluk duyduğunu dile getiren Başbakan Yardımcısı, Cumhur-
başkanı Recep Tayip Erdoğan, Başbakan Binali Yıldırım ve anavatan 
Türkiye halkının selamlarını getirdiğini söyledi. Başbakan Yardımcısı, 
Kıbrıs Türkü’nün bu günlere gelene kadar çok bedeller ödediğini an-
cak tüm sıkıntı ve engellere rağmen ne onur ne eşitlik ne de adalet 
hakkından taviz vermediğini, KKTC’nin kurulmasının sadece Türk 
halkının değil Kıbrıslı Rumlar için de barışın ve birlikte yaşamanın 
teminatı olduğunu ifade etti.   

“KKTC, adadaki barış ve istikrarın temel taşı” 

 Kıbrıs Türkü’nün Mücadele Lideri Dr. Fazıl Küçük, Kurucu Cumhur-
başkanı Rauf Raif Denktaş, 1974  Barış Harekatı’nın mimarları Bülent 
Ecevit, Necmettin Erbakan ve şehitleri yad ettiğini kaydeden Başba-
kan Yardımcısı Akdağ, KKTC’nin, Kıbrıs Türkü’nün kendi kaderine 
sahip çıkma iradesinin, eşitlik temelinde özgür yaşam arzusunun teza-
hürü olduğunu belirtti.  KKTC’nin, kuruluşundan itibaren adadaki barış 
ve istikrarın temel taşı olduğuna vurgu yapan Başbakan Yardımcısı, 
KKTC’nin adanın kurucu ve eşit iki parçasından biri olduğunu ifade 
etti.  

  

“2008’de başlayan müzakere süreci sona erdi”  

Başbakan Yardımcısı; “Crans Montana’daki görüşmelerin, Rum Yu-
nan ikilisinin uzlaşmaz ve gerçeklerden uzak tutumu sebebiyle sonuç-
suz kalmasının ardından, 2008 yılında başlayan müzakere süreci 
sona ermiştir. Bu durum, Rum tarafının adadaki yönetimi, Kıbrıs Türk-
leri ile paylaşmaya niyetinin olmadığını bir kez daha göstermiştir. Rum 
tarafı arkasına aldığı Avrupa Birliği’nin yandaş tutumlarıyla şımarık bir 
çocuk gibi davranmayı artık bırakmalıdır” dedi.  

 

“Adanın Rumlar tarafından sahiplenmesine asla müsaade ede-
meyiz”  

Türkiye ile KKTC arasındaki sarsılmaz bağların güçlenmeye devam 
edeceğini, uluslararası anlaşmalar altında Türkiye’nin adanın garan-
törlerinden olduğunu ve Kıbrıs Rum tarafı ve başka hesaplar peşinde 
koşanların bunu iyi idrak etmesi gerektiğini kaydeden Başbakan Yar-
dımcısı, “Kıbrıs adasında iki toplum var ve atılacak her adım bu gerçe-
ğe göre atılmalıdır. Adanın Rumlar tarafından sahiplenmesine asla 
müsaade edemeyiz” dedi.  

 

“Türkiye ve Kıbrıs Türk Halkının Doğu Akdeniz’deki meşru hak ve 
menfaatlerini korumaya devam edeceğiz” 

Kıbrıs’ın Güneyinde bulunan hidrokarbon yataklarına da değinen ve 
bahse konu yataklara ilgi gösteren uluslararası şirketleri sağ duyulu 
hareket etmeye çağıran Başbakan Yardımcısı, “Türkiye ve Kıbrıs Türk 
halkının Doğu Akdeniz’deki meşru hak ve menfaatlerini korumaya 
devam edeceğimiz hususundaki kararlılığımızı bir kere daha hatırla-
mayı yararlı görüyorum” dedi.  
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K KTC’nin kalkınmasının ve sürdürülebilir bir ekonomik yapıya 
kavuşturulmasının Türkiye’nin öncelikli hedefi olduğunu, Kıbrıs 

Türkü’nün refah ve huzuru için Türkiye’nin elinden geleni yapmaya 
devam edeceğini ifade eden Başbakan Yardımcısı, KKTC’de kişi 
başına düşen milli gelirin 13-14 bin dolar olduğunu bunun, Ekonomik 
İşbirliği ve Kalkınma Programlarıyla 25 bin dolara çıkarılmasının ba-
şarılabileceğini söyledi.  

Türkiye’den su temin projesiyle KKTC’ye gelen suyun Güzelyurt ve 
Mesarya’da tarımda da kullanılması için çalışmaların devam ettiğini, 
KKTC ile Türkiye arasında elektrik bağlantısı için de çalışma başlatıl-
dığını ifade eden Başbakan Yardımcısı, Lefkoşa’da yapılması planla-
nan yeni hastane ile yeni sağlık sistemi sayesinde Kıbrıs Türk halkı-
nın sağlık hizmetlerinden daha kolay faydalanabileceğini belirtti. Baş-
bakan Yardımcısı Prof. Dr. Recep Akdağ “Tüm Türk milletinin yanı-
nızda olduğunu, kalplerinin sizinle birlikte atmaya devam ettiğini bir 
kez daha haykırmak istiyorum” dedi. 

Başbakan Hüseyin Özgürgün’ün resmi konuklar onuruna verdiği öğle 
yemeğine katılan Başbakan Yardımcısı Akdağ, Cumhurbaşkanlığı 
Genel Sekreteri Kasırga, TBMM Başkan Vekili Aydın, Büyükelçi Kan-
bay ve beraberindeki heyet yemek sonrası Girne’de incelemelerde 
bulundu. Heyet, Hz. Ömer Türbesi’nde Büyükelçiliğimizin katkılarıyla 
yapımı devam eden çevre düzenlemesi ve türbe hakkında yetkililer-
den bilgi aldı.   

 

Başbakan Yardımcısı Prof.Dr. Recep Akdağ, Cumhurbaşkanlığı Ge-
nel Sekreteri Fahri Kasırga, Büyükelçi Derya Kanbay ve beraberinde-
ki heyet sırasıyla Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Cumhuriyet Meclisi 
Başkanı Sibel Siber ve Başbakan Hüseyin Özgürgün ile makamların-
da biraraya geldi.   

15 Kasım akşamı Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı tarafından verilen 
KKTC’nin 34.Kuruluş Yıldönümü Resepsiyonu’na katılan Türkiye 
heyeti, aynı gece adadan ayrıldı.   
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“Türkiye Cumhuriyeti’nin Kurucusu Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk, 10 Kasım’da Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde törenlerle 
anıldı” 

B üyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ölümünün 79. yıl dönü-
münde KKTC’de de törenlerle anıldı. Lefkoşa’da Atatürk Anıtı 

önünde saat 09.05’te sirenlerin çalmasıyla birlikte başlayan törende, 
saygı duruşu ve saygı marşının ardından İstiklâl Marşı eşliğinde bay-
raklar yarıya indirildi. Cumhurbaşkanı Vekili Cumhuriyet Meclisi Baş-
kanı Sibel Siber, Büyükelçi Derya Kanbay ve Kıbrıs Türk Barış Kuv-
vetleri Komutanı Tümgeneral Yılmaz Yıldırım anıta çelenklerini sun-
du, anıt özel defterini imzaladı.  

Büyükelçi Kanbay, anıt özel defterine şunları yazdı:  

 

“Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk,  

 

Zorluklarla geçen Kurtuluş Mücadelemize önderlik etmiş, eşsiz bir 
komutan, Türkiye Cumhuriyeti’ni kuran devlet adamı ve lider olarak 
dünya tarihinin unutulmaz isimleri arasında yerinizi aldınız. Ebediyete 
intikalinizin 79.yılında, ilke ve devrimlerinizden aldığımız güçle, evlat-
larımıza, çağdaş ve uygar toplumlara yakışan bir gelecek bırakmak 
amacıyla tüm gücümüzle çalışmakta olduğumuzu ifade etmek iste-
rim. Fikir ve eserlerinizi güçlendirerek yaşatma kararlılığımızı göster-
me fırsatı bulduğumuz bu anlamlı 10 Kasım gününde, aziz hatıranız 
önünde saygı ve şükranla eğiliyoruz. Ruhunuz şad olsun. “ 

 

Törene Cumhurbaşkanı Vekili, Cumhuriyet Meclisi Başkanı Sibel 
Siber, Başbakan Hüseyin Özgürgün, 2. Cumhurbaşkanı Mehmet Ali 
Talat, KTBK Komutanı Tümgeneral Yılmaz Yıldırım, Güvenlik Kuvvet-
leri Komutanı Tuğgeneral Tevfik Algan, Ana Muhalefet CTP Genel 
Başkanı Tufan Erhürman, 28. Tümen Komutanı Tuğgeneral Mahmut 
Altun, 39. Tümen Komutanı Tuğgeneral Erdal Şener, Başbakan Yar-
dımcısı Maliye Bakanı Serdar Denktaş, Dışişleri Bakanı Tahsin Er-
tuğruloğlu, İçişleri Bakanı Kutlu Evren ile Büyükelçilik mensuplarımız 
ve vatandaşlar katıldı. 

Atatürk Anıtı’ndaki törenin ardından Yakın Doğu Üniversitesi Atatürk 
Kültür ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen  anma programında, KTBK 
adına Yüzbaşı Seracettin Özdil, Büyükelçiliğimiz adına III. Katip Ay-
şegül Akbal ve Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı adına Bakanlık Müste-
şarı Rauf Ataöv birer konuşma yaptı.  

 

Lefkoşa Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi’nin sunduğu “Atam İzindeyiz” 
Oratoryosu sonrasında “Said Arif Terzioğlu Atatürk Fotoğraf ve Bel-
geleri Seçkisi” sergisi gezildi.  Her yıl olduğu gibi bu yıl da, Lefkoşa 
Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi Korosu büyük bir  beğeniyle izlendi.  
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“10 Kasım 2017’de Mustafa Kemal Atatürk’ü Anma Programı’nda 
Büyükelçiliğimiz adına yapılan konuşma” 

S ayın Cumhurbaşkanı vekili, 

Değerli konuklar, 

 

Bıraktığı ölümsüz eserlerin varisi olmakla daima gurur duyduğumuz, 
Türkiye Cumhuriyeti devletinin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
ebediyete intikalinin 79. yılında anmak üzere bugün bir araya gelmiş 
bulunuyoruz.  

 

Bugünü bir yas günü olarak değil, onun halkımızla bütünleşerek vermiş 
olduğu mücadeleyi daha iyi anlamak, onun mirasına olan minnettarlığı-
mızı ifade etmek ve eserlerini daha ileriye götürmek bakımından bir 
fırsat olarak değerlendirmek gerektiğinin bilincindeyiz. 

 

Atatürk’ün 10 Kasım 1938 tarihinde ebediyete intikal edişi şüphesiz ki 
Türk milletini derinden üzmüş ve dünyada geniş yankı uyandırmıştır. 
Vefatının hemen ardından hakkında yapılan bütün açıklamaların ortak 
noktası, O’nun dünya üzerinde yetişmiş çok nadir bir dahi oluşu, büyük 
devlet adamlığı ve dünya milletlerine örnek teşkil edecek çalışmaları 
olmuştur. 

 

Bu kapsamda, dönemin İngiltere Başbakanı Churchill, Ulu Önder hak-
kındaki düşüncelerini “Savaşta Türkiye'yi kurtaran, savaştan sonra da 
Türk Milleti’ni yeniden dirilten Atatürk'ün ölümü, yalnız yurdu için değil, 
Avrupa için de büyük kayıptır. Her kesimden halkın O'nun ardından 
döktüğü içten gözyaşları, modern Türkiye'nin Ata'sının gerçek yansı-
masından başka bir şey değildir.” diyerek ifade etmiştir. İngiliz yazar 
Lord Kinross ise şu sözleriyle O’nun ileri görüşlülüğüne olan hayranlı-
ğını dile getirmiştir: “Atatürk, tarih boyunca gelip geçmiş en büyük 
devlet adamlarından biridir. Hiç bir zaman yaşadığı zamanın üzerinde 
durmamış, ileriyi görerek ona göre iş yapmıştır.”  

 

Atatürk’ün çağının çok ötesindeki vizyonu ve ileri görüşlülüğü, O’nun 
dünya politikasını ve o dönemin güç dengelerini iyi analiz etmiş olma-
sını, aynı zamanda vatanımızın içinde bulunduğu son derece olumsuz 
koşullara karşın, 1919’dan Lozan Antlaşması’nın imzalandığı 1923’e 
kadar milli mücadelenin önderliğini yürütmesini ve 1923’ten sonra 
başlatılan ulusumuzun modernleşme süreci çerçevesinde öngördüğü 
ilke ve inkılaplar aracılığıyla çağdaş Türkiye idealini hayata geçirmesini 
sağlamıştır. 

 

Atatürk’ün önderliğini yaptığı modernleşme süreciyle, çöken bir impa-
ratorluğun külleri üzerine inşa edilen Türkiye Cumhuriyeti, dönemin en 
saygın devletleri arasında yerini almıştır.  

 

Değerli konuklar, 

 

İlke ve fikirleriyle, Türk Milleti için her zaman birleştirici bir unsur ve 
ilham kaynağı olmaya devam eden Atatürk’ün en büyük ideallerinden 
birisi de milletler arasında kardeşlik ortamı meydana getirmekti. “İnsan 
mensup olduğu milletin varlığını ve mutluluğunu düşündüğü kadar, 
bütün dünya uluslarının huzur ve refahını düşünmeli ve kendi milletinin 
mutluluğuna ne kadar kıymet veriyorsa, bütün dünya uluslarının mutlu-
luğuna hizmet etmeye de elinden geldiği kadar çalışmalıdır” sözleri 
ona aittir.  

 

O’nun, Kurtuluş Savaşımızın en sıcak günlerindeki “Dış siyasetimizde 
başka bir devletin hukukuna tecavüz yoktur. Ancak hakkımızı, hayatı-
mızı, memleketimizi, namusumuzu savunuyoruz ve savunacağız” 
şeklindeki ifadesi mücadelemizin sürekliliğine ve haklılığına işaret 
ederken, O’nun, barış idealinin evrensel simgesi haline gelen “Yurtta 
Sulh, Cihanda Sulh” sözü, Türk dış politikasının temelini oluşturmakta-
dır. Nitekim, Türkiye bugün, birleşmiş milletlerin yanı sıra Nato, Avrupa 
Konseyi, Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı, İslam İşbirliği Teşkilatı 
ve G-20’nin üyesi olarak, gerek bölgesel düzeyde gerek dünya çapın-
da istikrar ve barışın idamesine ve ekonomik kalkınmaya katkısını 
sunmaya devam etmektedir. Bunda, Atatürk’ün attığı sağlam temelle-
rin ve barışçıl politikaların etkisi vardır. 

 

Konuşmama yüce Atatürk’ün sözleriyle son vermek istiyorum: “Ben, 
manevi miras olarak hiçbir ayet, hiçbir dogma, hiçbir donmuş ve kalıp-
laşmış kural bırakmıyorum. Benim manevi mirasım ilim ve akıldır. 
Benden sonrakiler, bizim aşmak zorunda olduğumuz çetin ve köklü 
zorluklar karşısında, belki gayelere tamamen erişemediğimizi, fakat 
asla taviz vermediğimizi, akıl ve ilmi rehber edindiğimizi tasdik edecek-
lerdir. Benim Türk Milleti için yapmak istediklerim ve başarmaya çalış-
tıklarım ortadadır. Benden sonra beni benimsemek isteyenler, bu te-
mel eksen üzerinde akıl ve ilmin rehberliğini kabul ederlerse, manevi 
mirasçılarım olurlar.” 

 

Aziz Atam, 

Bıraktığın miras bizimle güvendedir. 

Bizler emanetin olan Türkiye Cumhuriyeti’ne her zamanki gibi gönül-
den sahip çıkarak, sana layık bir millet olmaya devam edeceğiz.  

Sen ebedi istirahatgahında rahat uyu. 

 

Saygılarımla  

Ayşegül Akbal 

Üçüncü Katip  
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“Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı 
Fatma Betül Sayan Kaya, 26-27 
Ekim tarihlerinde KKTC’ye resmi 
bir ziyaret gerçekleştirdi” 

A ile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne resmi bir ziyaret gerçekleştirdi. Çalış-

ma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Hamza Ersan Saner’in davetlisi olarak 

adaya gelen Bakan Kaya ilk olarak Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı 

tarafından kabul edildi.   

Cumhuriyet Meclisi Başkanı Sibel Siber tarafından da makamında 

kabul edilen Bakan Fatma Betül Sayan Kaya KKTC’ye Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanı Hamza Ersan Saner ile mutabakat zaptı im-

zalamak için geldiklerini, bu alandaki ilişkileri hukuki zemine oturtarak, 

kadın, çocuk ve yaşlılar için çalışmalar yapılacağını belirtti. Ayrıca 

Kıbrıs Türkü’nün her zaman yanında olduğumuzu ve her türlü katkıya 

hazır olduğumuzu kaydetti. 

Meclis Başkanı Siber ise Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül 

Sayan Kaya’yı Mecliste ağırlamaktan büyük mutluluk duyduğunu ifade 

etti. Toplumsal cinsiyet eşitliği yönünden kadın bakan ağırlamanın çok 

nadir olduğuna işaret eden Meclis Başkanı, kadınların siyasette daha 

görünür olması ve etkin görevlere gelmesinin önemli olduğunu vurgu-

ladı. Bakan Kaya Başbakan Hüseyin Özgürgün tarafından da kabul 

edildi. Başbakan Özgürgün konuşmasında, yürütülen çalışmaların 

hem KKTC hem de Türkiye açısından olumlu olduğunu ifade ederek, 

iki kardeş halkı ilgilendiren önemli ilerlemeler kaydedildiğini belirtti. İki 

ülke arasındaki uluslararası anlaşmaların hayırlı ve uğurlu olmasını 

diledi.  

Ziyaret vesilesiyle, T.C. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile KKTC 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı arasında “Mutabakat Zaptı” 

imzalandı.  

Mutabakat Zaptı’nı, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül 

Sayan Kaya ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Hamza Ersan 

Saner imzaladı. İmza töreni sonrasında konuşan Bakan Kaya, Muta-

bakat Zaptı ile Türkiye ve KKTC arasındaki kader birlikteliğinin sarsıl-

maz bağlarla, güçlü işbirliği kanallarıyla ve ortak hedeflerle, somut 

kazanımlara dönüştüğünü kaydetti. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Baka-

nı Saner de, Bakan Kaya ve beraberindeki heyeti KKTC’de ağırlamak-

tan memnuniyet duyduğunu ifade etti. Kendilerini 80 milyonluk büyük 

bir aile olan Türkiye’nin kopmaz bir parçası olarak gördüğünü, bundan 

da onur duyduğunu belirten Bakan Saner, KKTC halkının her zaman 

Türkiye ile daha güçlü olduğunu vurguladı.  

 

Lefkoşa’da Çağlayan, Surlariçi bölgesinde vatandaşlarla görüşerek 

bazı evleri ziyaret eden Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Be-

tül Sayan Kaya, Umut Derneği organizasyonuyla, Yunus Emre kültür 

Merkezi’nde kadınlarla bir araya geldi. Toplantıda, Büyükelçi Derya 

Kanbay, Çalışma ve Soysal Güvenlik Bakanı Hamza Ersan Saner, 

Umut Derneği Başkanı Özlem Dinçoğlu, Büyükelçilik ve Bakanlık 

yetkilileri hazır bulundu. Bakan Kaya, SOS Çocuk Köyü ve Çağlayan 

Çocuk Yuvası’nda da incelemelerde bulunduktan sonra aynı günün 

akşamı KKTC’den ayrıldı.  

(Haber: TAK’dan yararlanılmıştır.)                        

(Fotoğraflar: Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı) 
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“Dışişleri Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi Ümit Yalçın, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ne günübirlik ziyarette bulundu” 

D ışişleri Bakanlığı Müsteşarı 

Büyükelçi Ümit Yalçın, 1 

Kasım Çarşamba günü KKTC’ye 

günübirlik bir ziyaret gerçekleştir-

di. Müsteşar Büyükelçi Yalçın, 

ziyaret çerçevesinde ilk olarak 

KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa 

Akıncı tarafından kabul edildi. 

Cumhurbaşkanlığı’nda heyetler 

arasında gerçekleşen görüşme-

de, KKTC Müzakere Heyeti üye-

lerinin de katkısıyla Kıbrıs soru-

nuna dair değerlendirmelerde 

bulunuldu.  

Bilahare, KKTC Başbakanı Hüse-

yin Özgürgün ve Dışişleri Bakanı 

Tahsin Ertuğruloğlu tarafından 

kabul edilen Müsteşar Büyükelçi 

Yalçın, söz konusu temaslarında 

ikili ilişkileri ve gündemdeki konu-

ları muhataplarıyla ele alma fırsa-

tı buldu. KKTC Dışişleri Bakanlığı 

Müsteşarı Büyükelçi Mustafa 

Lakadamyalı tarafından onuruna 

verilen öğle yemeğinde, iki ülke 

Dışişleri Bakanlığı yetkililerinden 

oluşan heyetlerle bir araya gele-

rek görüşme imkanı elde etti.  

Boğaz Şehitliği’ne gerçekleştirdiği 

ziyarette çelenk bırakarak anıt 

özel defterini imzalayan Büyükel-

çi Yalçın ardından Kıbrıs Türk 

Barış Kuvvetleri Komutanlığı’nı 

ziyaret etti. Müsteşar Ümit Yalçın, 

Büyükelçi Derya Kanbay’ın onu-

runa verdiği akşam yemeğine 

katıldıktan sonra aynı günün 

akşamı adadan ayrıldı.  

K KTC Milli Eğitim ve Kültür 
Bakanlığı’nın talebi üzerine, 

Türkiye Cumhuriyeti tarafından 
Kuzey Kıbrıs’ta görevlendirilen 
öğretmenlere yönelik düzenle-
nen “Sahne Sanatı Olarak Öğret-
menlik” konulu konferans, 9 
Kasım’da Yakın Doğu Üniversi-
tesi Büyük kütüphane salonunda 
gerçekleştirildi. 

 

Lefkoşa Büyükelçiliği Eğitim 
Müşavirliğince “KENDİNİ GELİŞ-
TİR” sloganı ile öğretmenlerimize 
yönelik başlatılan eğitim prog-
ramlarının ilki,   22 Şubat 2017 
tarihinde konuşmacı olarak İhsan 
ATAÖV katıldığı, “Protokol ve 
Davranış Kuralları”  konusunda 
verilmişti.   

 

“Sahne Sanatı olarak Öğretmen-
lik” konulu ikinci programa ise 
konuşmacı olarak Eskişehir Os-
mangazi Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Ayhan Aydın 
katıldı.  

 

Programa; Büyükelçiliğimiz nez-
dinde KKTC’ de görev yapan 
öğretmenlerimiz ve KKTC Milli 
Eğitim ve Kültür Bakanlığı'na 
bağlı öğretmenlerden oluşan  
250 kişilik bir grup katılmış olup, 
eğitimin sonunda öğretmenlere 
katılım belgesi düzenlendi.  

 

“KENDİNİ GELİŞTİR” sloganıyla 
başlatılan programlara bundan 
sonra da devam edilmesi plan-
lanmaktadır.  

“Büyükelçiliğimiz himayesinde Büyükelçilik Eğitim Müşavirliği 
tarafından, Sahne Sanatı Olarak Öğretmenlik konulu konferans 
düzenlendi” 
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“YÖK Başkanı Prof.Dr. M.A.Yekta Saraç, yükseköğretim alanında 
temaslarda bulunmak üzere Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne geldi” 

T ürkiye Cumhuriyeti Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof.Dr. 
M.A.Yekta Saraç, beraberindeki heyetle birlikte yükseköğretim 

alanında temaslarda bulunmak üzere Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti’ne geldi. YÖK heyetini Ercan Havalimanı’nda Büyükelçi Derya Kan-
bay, Elçi-Müsteşar Mehmet Apak, KKTC Yükseköğretim Planlama, 
Denetleme, Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu (YÖDAK) Başkanı 
Prof. Dr. Akile Büke, KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı Müsteşarı 
Rauf Ataöv ve Yüksek Öğrenim ve Dış İlişkiler Dairesi Müdürü Ziya 
Öztürkler karşıladı.  

 

Aralarında Başkan Vekili Prof. Dr. Hasan Mandal ve Yürütme Kurulu 
Üyesi Prof. Dr. Mehmet Şişman’ın da bulunduğu heyet, KKTC Milli 
Eğitim ve Kültür Bakanı Dr. Özdemir Berova’yı makamında ziyaret 
ederek güncel gelişmeler hakkında fikir alışverişinde bulundu. Görüş-
mede, KKTC üniversitelerinin niceliksel olarak değil niteliksel olarak 
yükseliş profili göstermesi gerektiğine vurgu yapıldı. 

 

YÖK Başkanı Saraç ve heyeti, KKTC Başbakanı Hüseyin Özgürgün’ü 
de makamında ziyaret etti. YÖK Başkanı burada gerçekleşen görüş-
mede, KKTC üniversitelerinin sayısındaki hızlı artış konusundaki endi-
şelerine ve üniversite açma kriterleri konusunda yeni gerekliliklerin 
yerine getirilmesine işaret ederek, iki ülke arasındaki işbirliğine vurgu 
yaptı.    

Başbakanlıkta gerçekleşen ziyaretin ardından heyet, KKTC Cumhur-
başkanı Mustafa Akıncı tarafından kabul edildi. Cumhurbaşkanlığı 
Köşkü’nde gerçekleşen ikili temasın ardından YÖK heyeti, Cumhur-
başkanlığında onurlarına verilen öğle yemeğine katıldı. 

 

YÖK Başkanı Saraç, KKTC Yükseköğretim Planlama, Denetleme, 
Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu (YÖDAK) Başkanı Büke’yi ma 

kamında ziyaret etti. Burada gerçekleşen toplantıda 2018 yılının Ocak 
ayı itibariyle KKTC üniversitelerinin, YÖK ile YÖDAK üyelerinden olu-
şacak bir denetleme kurulu tarafından denetlenmesi konusu görüşül-
dü. YÖDAK Başkanı ayrıca YÖK Başkanıyla yaptıkları işbirliğinden 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi.  

 

YÖK heyeti, Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı’nda düzenlenen Rektörler 
Toplantısı’na katıldı. KKTC üniversitelerinin sorunlarının dinlendiği 
toplantıda rektörler, mevcut üniversitelerin kalitelerinin arttırılması için 
alınabilecek önlemler konusunda istişarede bulundu. YÖK Başkanı 
konuşmasında Kuzey Kıbrıs’taki üniversitelerin güç birliği yapması 
gerektiğine işaret ederek her bir üniversitenin, kurumunu anlatacağı 
ortak bir broşür hazırlanabileceğini, bunun, KKTC üniversitelerinin 
kurumsallaşması yolunda uygun bir adım olacağını ifade etti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B üyükelçi Derya Kanbay, Büyükelçiliğimizde çalışma sürelerini 
tamamlayarak ülkemize geri dönecek olan mensuplarımız onuruna 

bir veda toplantısı düzenledi. Büyükelçilik Müsteşarları Mert Doğan ve 
Sarp Tevfik Tanın ile Başkatip Ayşen Atan’a yeni görevlerinde 
başarılar dileriz.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Büyükelçimiz, görev sürelerini 
tamamlayarak ülkemize geri 
dönecek olan mensuplarımız 
onuruna  veda toplantısı 
düzenledi” 
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“KONSOLOSLUK REHBERİ” 

TÜRKİYE CUMHURİYETİ  

KONSOLOSLUK İŞLEMLERİ  

Büyükelçilik Konsolosluk Şubemiz 

Şahsen başvurular : Haftaiçi 8:30–12:00 arasında 

Bilgi talebi :13:30 –16:30 arasında +90 392 6003100  

 e-posta: buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr  

VATANDAŞLIK İŞLEMLERİYLE İLGİLİ GENEL BİLGİLER  

 

Nüfus Kayıt Örneği ve Uluslararası doğum kayıt örneği kimler 
alabilir ? 

Nüfus kayıt örneği başvurusu ile ilgili esaslara 5490 sayılı Nüfus Hiz-
metleri Kanunu ve Nüfus Hizmetleri Kanununun Uygulanmasına İliş-
kin Yönetmelikte yer verilmektedir. 

Nüfus kaydının sahipleri veya bunların eşleri ile veli, vasi, alt ve üst 
soyları ya da bu kişilere ait vekillik belgesini ibraz edenler nüfus kayıt 
örneği için başvuru yapmaya yetkilidirler. 

Uluslararası doğum kayıt örneği (Formül A) de nüfus kayıtlarındaki 
kişisel bilgiler esas alınarak düzenlenen bir belge olduğu için, bu 
belge için yapılacak başvurularda da nüfus kayıt örneği başvurusun-
daki esaslar geçerlidir. 

 

Türk vatandaşlığının yeniden kazanılması  

Türk vatandaşlığının kazanılması işlemleri ile ilgili esaslara 5901 
sayılı Türk Vatandaşlığı Kanunu ve Türk Vatandaşlığı Kanununun 
Uygulanmasına İlişkin Yönetmelikte yer verilmektedir. 

1) Türk vatandaşlığının ikamet şartı aranmaksızın yeniden kazanılma-
sı: 

Aşağıda durumları belirtilen kişiler, milli güvenlik bakımından engel 
teşkil edecek bir hali bulunmamak şartıyla, Türkiye’de ikamet koşulu 
aranmaksızın, Türk vatandaşlığını İçişleri Bakanlığı kararı ile yeniden 
kazanabilirler: 

a)- Çıkma izni almak suretiyle Türk vatandaşlığını kaybedenler, 

b)- Ana veya babalarına bağlı olarak iradeleri dışında Türk vatandaş-
lığını kaybeden ve ergin olmalarından itibaren üç yıl içerisinde seçme 
hakkını kullanmayanlar. 

2-) Türk vatandaşlığının ikamet şartına bağlı olarak yeniden kazanıl-
ması: 

Kanunun 29. maddesi uyarınca Türk vatandaşlığı kaybettirilenler 
Bakanlar Kurulu kararıyla; 34. maddesi uyarınca Türk vatandaşlığını 
kaybedenler Bakanlık kararıyla, millî güvenlik bakımından engel teşkil 
edecek bir halinin bulunmaması ve Türkiye'de üç yıl ikamet etmek 
şartıyla Türk vatandaşlığını yeniden kazanabilirler. 

 

Evlilik yoluyla Türk Vatandaşlığının kazanılması 

Türk vatandaşlığının kazanılması işlemleri ile ilgili esaslara 5901 
sayılı Türk Vatandaşlığı Kanunu ve Türk Vatandaşlığı Kanununun 
Uygulanmasına İlişkin Yönetmelikte yer verilmektedir. 

Bir Türk vatandaşı ile evlenme doğrudan Türk vatandaşlığını kazan-
dırmaz. Ancak, bir Türk vatandaşı ile en az 3 yıldır evli olan ve evliliği 
devam eden yabancılar Türk vatandaşlığını kazanmak üzere başvu-
ruda bulunabilir. Başvuru sahiplerinde aşağıdaki şartlar aranır. 

a) Son 3 yıldır bir Türk vatandaşı ile evli olması ve bu evliliğin devam 
ediyor olması, 

b) Evliliğin Türkiye’de nüfus kütüklerine tescil edilmiş olması, 

c) Mücbir sebepler dışında fiilen bir arada yaşanıyor olması, 

d) Evlilik birliği ile bağdaşmayacak bir faaliyette bulunmama 

e) Kamu düzeni, milli güvenlik ve genel ahlak açısından sakıncalı bir 
durum taşımamak, 

 

Başvurudan sonra Türk vatandaşı eşin ölümü nedeniyle evliliğin sona 
ermesi halinde, yukarıda (c) maddesinde kayıtlı şart aranmaz. 

Evlenme ile Türk vatandaşlığını kazanan yabancılar evlenmenin but-
lanına karar verilmesi halinde evlenmede iyiniyetli iseler Türk vatan-
daşlığını muhafaza ederler.  

Türk vatandaşlığının evlenme yoluyla kazanılmasında yurt dışından 
yapılan başvurularda, konsolosluk işlemlerinden sorumlu muavin 
konsolos veya daha üst yetkili tarafından yabancı kişi ve eşi ayrı ayrı 
ve birlikte, evliliğin gerçek bir evlilik ya da Türk vatandaşlığını kazan-
mak amacıyla yapılmış bir evlilik olup olmadığının tespiti için mülaka-
ta tabi tutulur. 

Mülakat sonucunda oluşan olumlu veya olumsuz kanaat evlenme 
yoluyla Türk vatandaşlığının kazanılmasına ilişkin mülakat formuna 
açık bir şekilde yazılır. 

Yabancının bulunduğu devletin kanunları izin verdiği takdirde sabıka 
kaydı istenir ve yabancının Türk vatandaşı eşi ile evlilik kaydının res-
mi makamlarda bulunup bulunmadığı araştırılarak elde edilen bilgi ve 
belgeler dosyaya eklenir ve karar alınmak üzere İçişleri Bakanlığına 
gönderilir. 

 

KKTC vatandaşlarının Türk vatandaşlığını kazanması 

Türk vatandaşlığının kazanılması işlemleri ile ilgili esaslara 5901 
sayılı Türk Vatandaşlığı Kanunu ve Türk Vatandaşlığı Kanununun 
Uygulanmasına İlişkin Yönetmelikte yer verilmektedir. 

Türk vatandaşlığını kazanmak üzere başvuruda bulunan Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti vatandaşları, Türk vatandaşı olmak istediklerini 
yazılı olarak beyan ettikleri takdirde Türk vatandaşlığını kazanırlar. 

Kuzey Kıbrıs Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlığını sonradan kazanmış 
olanlar ikamet yoluyla Türk vatandaşlığının kazanılması başvurusun-
da kayıtlı şartları sağlamaları halinde başvuruda bulunabilirler. 
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